
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «МЕЖДУРЕЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 от  31 мая 2024 г.                                                            № 01-07/194 

 

Об утверждении корректировки рабочих  

программ учебных предметов учебного плана  

 

В соответствии с приказом директора от 13 мая 2024 года № 01 – 07/ 164 «Об 

организованном окончании 2023 – 2024 учебного года», на основании заявлений 

педагогов, с целью реализации образовательных программ  в 1-11 классов в 2023-2024 

учебном году в полном объеме  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Утвердить корректировки рабочих программ учебных предметов учебного плана 

МОУ «Междуреченская СОШ»  согласно Приложению.  

2.Заместителю директора по учебно воспитательной работе Витязевой Н.Ю. 

проконтролировать: 

2.1. внесение изменений в календарно-тематические  планы в системе «Сетевой 

горо.д Образование», 

      2.2. реализацию учебных программ в полном объеме в соответствии с 

изменениями, внесенными в Учебные планы всех уровней общего образования, в учебный 

календарный график на 2023-2024 учебный год. 

      3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                             Е.И.Голенева 

 

 

 

 


		2024-06-01T11:46:48+0300
	Голенева Елена Ивановна




